PGD& ĐT TP THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG TH PHÚ THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Phú Thọ, ngày 20 tháng 10 năm 2021

BẢN CAM KẾT

THỰC HIỆN NỘI DUNG HAI CUỘC VẬN ĐỘNG

VÀ PHONG TRÀO THI ĐUA NĂM HỌC 2021 – 2022

Hôm nay, ngày 20/10/2021, qua các văn bản đã triển khai tại Hội nghị cán bộ viên chức năm học 2021-2022 ngày 20/10/2021. Chúng tôi đại diện gồm:

- Ban giám hiệu trường:  1 đồng chí

- Ban chấp hành công đoàn:   1 đồng chí

- Đoàn thanh niên + Đội thiếu niên + Y tế - Hội chữ thập đỏ:   3 đồng chí

        Cùng toàn thể nhà giáo ở đơn vị, ký cam kết phối hợp về việc triển khai thực hiện nội dung hai cuộc vận động và phong trào thi đua như sau:

1. Cuộc vận động “Mỗi thầy, cô giáo là một tấm gương đạo đức, tự học và sáng tạo”  với ý chí quyết tâm.
2. Cuộc vận động “Nói không với tiêu cực trong thi cử và bệnh thành tích trong giáo dục”  với việc làm thiết thực, thực tế.

3. Phong trào thi đua“Xây dựng trường học thân thiện - học sinh tích cực” với khí thế hưởng ứng nhiệt tình và tinh thần “Tất cả vì học sinh thân yêu”

Tất cả chúng tôi quyết tâm thực hiện tốt với tinh thần trách nhiệm vì sự nghiệp giáo dục cao cả.

   CTCĐ

   HIỆU TRƯỞNG
       Văn Thị Minh Tâm

      Nguyễn Thị Thanh Tâm
         ĐOÀN TN                 ĐỘI  TNTPHCM                          Y TẾ - CTĐ
Nguyễn Hoàng Dung     Nguyễn Mạnh Cường              Nguyễn Thị Thanh Tình